
銀行窓口へのご来店が難しい場合もお手続きが可能です！ 

 

安心できる個室にて丁寧にご対応いたします。 

事前にホームページ、もしくはお電話にてご連絡ください。 

個室でご相談・お手続き 

 

 

 
 
 
 

平素は一方ならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

             このたび、相続手続センターは熊本市中央区大江プライベート 

バンキングプラザ大江 2階から以下の場所に移転いたします。 

              今後とも、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

所在地 
〒860-0051 

熊本市西区二本木５丁目１－１３ 

営業時間 
平日 9：00～17：00 

（定休日：土日祝日 12/31・1/1～1/3） 

電話番号 0120-1589-13 

業務内容 
当行預金等の相続手続に関する相談 

受付・お手続 

至 田崎市場 

熊本駅 

二本木大通

ジョイフル 

二本木

店 

至 

熊
本
駅 

相続手続センター移転のお知らせ 

〜 移転日 2024 年 5 月 20 日（月）〜 

完全予約制なので待ち時間なし！ 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞやﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙでお受付可能 

白 
 

川 

※ お手続きの流れはＨＰに掲載しております。また必要な書類もダウンロードできます。https://www.higobank.co.jp 

※ 駐車場に限りがございますのでお車でお越しの際は事前にご連絡ください。 

※ お取引内容によっては相続手続センターではお受付できない場合もございますので予めご了承ください。 

 

肥後銀行 

事務センター 相続手続センター 
※駐車場 3台分あり 

 

https://www.higobank.co.jp/

